

# **BALLERUP BAZZAR ApS**

Hedeparken 9  
2750 Ballerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2019**

**Mohammad Roz Mohammad Wali**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BALLERUP BAZZAR ApS  
Hedeparken 9  
2750 Ballerup

Telefonnummer: 44978536

CVR-nr: 34897948

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Aktivitet

Virksomhedens aktiviteter består hovedsaglig i handel detailsalg inden for levnedsmiddelbranche.

### Den økonomiske stilling og årets resultat.

Hermed aflægges årsrapporten for 2018/2019 for BALLERUP BAZZAR Aps.

Ledelsen anser de opnåede resultat som tilfredsstillende.  
For regnskabsåret 2019/2020 forventer ledelsen bedre resultat.

Årsrapporten er aflagt i overstemmelse med årsregnskabslovens regler for klasse B-virksomheder.

Rapporten indeholder efter min opfattelse de nødvendige oplysninger til bedømmelse af virksomhedens drift for 2018/2019 og den økonomiske stilling pr. 30. juni 2019. Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad påvirker den økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved rapportens udarbejdelse.

Resultatopgørelsen omfatter alle de til virksomhedens hørende indtægter og udgifter.

Værdiansættelsen af aktiver er rimeligt forsvarligt.

### Forpligtelser

Om forpligtelser kan oplyses:

Ingen af aktiverne er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold, udover hvad der fremgår af rapporten.

Der er ikke påtaget kautions-, garanti-, veksel-, leasing- eller andre forpligtelser, der ikke fremgår af rapporten.

Der verserer ikke retssager eller andre forhold, herunder erstatningssager, som skønnes at indebære en væsentlig økonomisk risiko.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.083.634</b>	<b>869.705</b>
Personaleomkostninger .....	1	-986.701	-796.606
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-35.806	-151.875
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>61.127</b>	<b>-78.777</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.698	
Skat af årets resultat .....		0	17.331
<b>Årets resultat</b> .....		<b>57.429</b>	<b>-61.446</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		57.429	-61.446
<b>I alt</b> .....		<b>57.429</b>	<b>-61.446</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	22.306
Indretning af lejede lokaler .....		40.500	54.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>40.500</b>	<b>76.306</b>
Deposita .....		186.122	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>186.122</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>226.622</b>	<b>76.306</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		278.250	255.750
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>278.250</b>	<b>255.750</b>
Tilgodehavende skat .....			17.331
Andre tilgodehavender .....		1.000	337.998
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.000</b>	<b>355.329</b>
Likvide beholdninger .....	4	566.581	7.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>845.831</b>	<b>618.405</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.072.453</b>	<b>694.711</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		125.204	67.775
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>205.204</b>	<b>147.775</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		234.575	330.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	5	114.249	216.851
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		518.425	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>867.249</b>	<b>546.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>867.249</b>	<b>546.936</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.072.453</b>	<b>694.711</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/2019 kr.
Lønudgifter samlekonto	916.767
AER m.m.	3.169
ATP	11.017
Feriepenge	55.748
<b>Ialt</b>	<b>986.701</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/2019 kr.
Driftsmidler	22.306
Auto	13.500
<b>Ialt</b>	<b>35.806</b>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Auto kr.	Driftsmidler og inventar kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	369.000	238.500	-
Tilgang	0	0	-
Afgang	0	0	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>369.000</b>	<b>238.500</b>	-
Opskrivninger primo	0	0	-
Årets opskrivning	0	0	-
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	-
Af- og nedskrivning primo	-315.000	216.194	-
Årets afskrivning	-13.500	22.306	-
Tilbageførsel ved afgang	0	0	-
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-328.500</b>	<b>-238.500</b>	-
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.500</b>	<b>0</b>	-

**4. Likvide beholdninger**

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Kasse beholdning	23.611
Bank drift 1	1.537
Bank drift 2	541.433
<b>Likvide beholdninger ialt</b>	<b>566.581</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2018/2019</b>
	<b>kr.</b>
Skyldige vedr. lønninger	23.394
Skyldig moms	73.466
Skattekonto	17.389
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>114.249</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3